苏州卫生职业技术学院关于江苏省慢性病防控关键技术开发与转化工程研究中心专项
设备的成交公告

（招标编号：SZCD2024-Z-T-028-A）

一、中标人信息：

江苏省慢性病防控关键技术开发与转化工程研究中心专项设备:

中标人：苏州鑫岳华医疗科技发展有限公司 中标价：47.31万元

二、其他：

诚德天工建设咨询（苏州）有限公司受苏州卫生职业技术学院的委托，就其所需的江苏

省慢性病防控关键技术开发与转化工程研究中心专项设备进行竞争性谈判采购，现就本次采

购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：江苏省慢性病防控关键技术开发与转化工程研究中心专项设备

项目编号：SZCD2024-Z-T-028-A（szhct2024-K-437）号

二、评审信息：

评审时间：2024年11月27日14：00（北京时间）

评审地点: 苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街6号楼一楼评标室

评审小组：徐建林、魏建华、刘松柏

三、成交信息：

成交单位：苏州鑫岳华医疗科技发展有限公司

成交单位地址：苏州市高新区宝带西路1099号汇金科创中心1幢705A室

成交金额：人民币大写肆拾柒万叁仟壹佰元整（￥473100.00元）

主要成交内容：江苏省慢性病防控关键技术开发与转化工程研究中心专项设备

四、本次采购联系事宜

（一）采购人：苏州卫生职业技术学院

地 址：苏州市科华路28号

联系人：李老师 联系电话：0512-62690315

（二）代理机构：诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

地 址：苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街6号楼二楼

联系人：沈青青、郑钰琪、陆玲、孙清武 联系电话：0512-68557251

五、公告期：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

2024年11月27日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州卫生职业技术学院

地  址： 苏州市科华路28号

联  系  人： 李老师

电  话： 0512-62690315

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

地  址： 苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街6号楼二楼

联  系  人： 沈青青、郑钰琪、陆玲、孙清武

电  话： 0512-68557251

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-27T15:32:19+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2024-11-27T15:32:19+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-27T15:32:19+0800
	第2页(570,300)
	已检查